PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                    ESTADO DO PARANÁ

                        DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
PROCESSO Nº 071/2018 - PMM
LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2018 – PMM
DATA: 17/05/2018

RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

Em cumprimento ao disposto no art. 4, XVIII da Lei nº 10.520/2002, torna-se público o

resultado  da  licitação  em  epígrafe,  cuja  classificação  dá-se  da  seguinte  forma.  Foi

declarada vencedora do certame a empresa D MARTINS COMÉRCIO E INSTALAÇÃO

DE ILUMINAÇÃO URBANA EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ nº 73.234.742/0001-55, no

valor global de R$86.800,00 (oitenta e seis mil e oitocentos reais). Encaminhamos ao Sr.

Ruy  Hauer  Reichert,  Prefeito  Municipal,  para  homologação  do  processo  licitatório

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2018 – PMM, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA  PARA  EXECUÇÃO  DE  REVITALIZAÇÃO  NA  REDE  ELÉTRICA  E

ILUMINAÇÃO DA PRAÇA HILDEBRANDO DE ARAÚJO – PRAÇA CENTRAL.

JANETE DE FÁTIMA SCHMITZ
Pregoeira

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone (41) 3971-6003/6012/6140 - Fax (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

	PROCESSO Nº 071/2018 - PMM
	LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2018 – PMM
	DATA: 17/05/2018
	RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO